

Muğla mebusu Yunus Nadi Beyin teşriî masuniyetinin kaldırılması hakkında 3/92 numaralı Başvekâlet tezkeresi ve Adliye ve Teşkilâtı esasiye encümenlerinden mürekkep Muhtelit encümen mazbatası

T. C.

Başvekâlet

Muamelât müdürlüğü

Sayı: 6/2128

21 - VII - 1931

B. M. M. Yüksek Reisliğine

Cümhuriyet gazetesinin 21 - VI - 1931 tarihli nüshasının birinci sayfasında (muhalefet mi? Hayır. Bulanık suda balık avlıyanlar) başlığı ve Yunus Nadi imzası altında intişar eden makalede intişar eden elfaz ve cümlelerle hakarete maruz kaldığından makale muharriri Yunus Nadi ve gazetenin mesul müdürü Ağâh Beyler hakkında takibat icrasına dair Yarın gazetesi başmuharriri Arif Oruç imzasıyla verilen istida üzerine, Yunus Nadi Beyin mebus olması hasebile hakkında takibat icrası için Yüksek Meclisten mezuniyet istihsalı Adliye vekâletinden bildirilmiştir.

Vekâleti müşarileyhadan gönderilen 21 - VI - 1931 tarih ve 2557 numaralı Cümhuriyet gazetesi nüshası ile Arif Oruç imzalı 22 - VI - 1931 tarihli istidaname sureti leffen takdim kılınmış olduğundan muktazasının ifasına müsaade buyurulmasını rica ederim efendim.

Başvekil

İsmet

T. B. M. M.

Ad. ve T. E. encümenlerinden

mürekkep Muhtelit Encümen

Karar No. 2

Esas No. 3/92

14 - III - 1932

Yüksek Reisliğe

Yarın gazetesi başmuharriri Arif Oruç Beyi gazetesindeki yazı ile tahkir etmekle maznun Muğla mebusu Yunus Nadi Beyin teşriî masuniyetinin kaldırılması hakkında Başvekâletten 21 - VII - 1931 tarih ve 6/2126 numara ile gelip Teşkilâtı esasiye ve Adliye encümenlerinden müteşekkil muhtelit encümene tevdi buyurulan müzekkere:

Salâhattin (Kocaeli), Nazım (Tokat), Tahir (Aydın), Fuat (Kırklareli), T. Fikret (Konya) Beylerden mürekkep olan ihzarî encümence tetkik olunmuş ve verilen mazbatada isnat olunan suç teşkilâtı esasiye kanununun 12 ve 27 inci maddelerinde mevzubahs olan memnu fiillerin haricinde bulunmuş olduğu mütaleasile takibat ve muhakemenin devre sonuna taliki kararlaştırılmıştır. Bu-

na iştirak eden Muhtelit encümenimiz Yunus Nadi Bey hakkında takibat ve muhakemenin devre sonuna talikını Heyeti umumiyenin tasvibine arzeder.

T. E. ve Ad. encümenlerinden mürekkep muhtelit Encümeni Reisi Namına H: Tarık	M. M.	Kâtip	Aza	Aza	Aza
		<i>Celâl Sahir</i>	<i>Dr. Fuat</i>	<i>Kocaeli</i> <i>Salâhattin</i>	<i>Muhittin</i>

Aza	Aza	Aza	Aza	Aza	Aza	Aza
<i>Nazif</i>	<i>Trabzon</i> <i>Raif</i>	<i>Antalya</i> <i>Haydar</i>	<i>Tahsîn</i>	<i>Yözcât</i> <i>A. Hamdi</i>	<i>Kocaeli</i> <i>Ragip</i>	<i>Balkesir</i> <i>Vusfi</i>

